
Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032270-4 SILVIO RICARDO SALES DA SILVA 03/03/1989 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.020303-4 GABRIEL RIBEIRO PIMENTA 27/01/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.018254-0 RAFAEL MARTINS MESQUITA 28/06/1985 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.028468-0 KAWAN ALVES DE LIMA SANTOS 25/07/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.011396-4 JOAO VITOR VILLEGAS 02/04/2005 9,0 11,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.001280-5 ARTHUR ALMEIDA BARROS 20/01/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.024906-7 CAIO STRAJANELI MARTINS 30/09/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.012738-7 HIGOR SANCHES CAVALCANTI 09/10/2005 14,0 4,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.007071-2 EMANUEL SOARES DE SALLES 17/01/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.035854-7 MOISES CASTRO BEIJA DA SILVA 21/08/2001 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.009779-8 JERUSA MARTINHO DOS SANTOS 02/04/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0E.006804-9 JULIO CESAR ALMEIDA DE OLIVEIRA 28/01/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.014053-4 IAN SOBRINHO ALENCAR LIRA 05/06/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.036889-7 JULIANA MACHADO DE ASSIS MARTINS 09/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.040545-2 WILLIAN APARECIDO SOARES BEZERRA 27/09/1988 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0E.022485-4 PAULO ROBERTO PIRES BERNARDINO 04/01/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0E.006781-2 MATHEUS DE ABREU MACEDO 24/03/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.031150-1 DANIEL ARAUJO DOS SANTOS 24/12/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0E.019122-6 CAIO AUGUSTO CIRILO DE LIMA 21/07/2000 8,0 9,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

0E.011523-9 KETLYN DOMINGUES NERES 17/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0E.040866-9 WAGNER PEREIRA DA COSTA 20/07/1991 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012682-0 ALISSON TIAGO LEITE CENA 15/06/1995 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028051-1 DAVI DOS SANTOS OLIVEIRA 18/01/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007169-0 SAULO BRANDÃO DE MOURA 13/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034890-9 JOÃO PEDRO BARBOSA DA SILVA 26/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018224-1 LEONARDO BOVOLINE HENRIQUE 01/03/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026967-1 ENZO JUSTINO REZENDE 25/02/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037398-3 MATHEUS FERREIRA SILVA 25/09/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.010029-0 LUCAS GABRIEL LIMA DOS SANTOS 13/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012491-8 LARISSA DE OLIVEIRA BASILIO 27/02/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013488-7 JUACI PEREIRA DA SILVA JUNIOR 30/06/1983 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020028-7 GUSTAVO DE MATOS SANTANA 01/08/2005 11,0 3,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011229-6 EVANDRO LIMA SANTOS 01/10/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025999-0 NICOLAS NUNES LIMA 13/09/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029977-1 FLÁVIO ALEXANDRE SOARES 17/03/1993 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016661-8 KAIQUE PEREIRA DOS SANTOS ROSA 25/08/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008772-2 JOSE BENTO CAMPOS DE FIGUEIREDO 24/08/1996 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020811-3 JEAN PAULO MIGUEL 03/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031594-8 GABRIEL DOS SANTOS ASSIS 10/01/1996 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021641-6 SABRINA VITORIA SIQUEIRA BARBOSA 23/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004697-8 MATHEUS CASTRO CANHEDO 22/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035497-2 GUSTAVO SOFRA CARNEIRO 28/11/2001 10,0 3,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024126-6 MATHEUS ALVES DA SILVA NETO 30/07/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000371-7 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 27/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029993-5 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009778-0 NICHOLAS NATHAN DE JESUS DOS SANTOS 16/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034755-4 JOÃO PAULO ROCHA SANTOS 16/01/1979 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006250-9 MANOEL UALLYSON PEREIRA DA SILVA 24/03/1995 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038284-7 RANIEL RODRIGUES DA SILVA 29/01/1988 5,0 8,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020539-8 DAVI JOAQUIM FERREIRA MORETTI 04/11/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002137-3 ALAN JEFERSON NABAS ALVES 22/07/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008787-5 BRUNO MACHADO RODRIGUES 29/09/2000 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005920-3 DANIEL BARBOSA DOS SANTOS 23/06/2003 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011131-9 GABRIEL PEREIRA PACHECO 16/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019090-0 GUILHERME GOMES SOUZA 10/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029768-1 MILLER DA SILVA SANTANA DE SOUZA 18/03/1987 5,0 7,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017741-5 JOAO VICTOR PERES DE CAMPOS VENTURA 20/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017014-0 CARLOS JHENNERSON HONORATO DA SILVA 04/10/2003 4,0 8,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034129-1 WELINGTON FILIPE COSTA 12/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023102-0 RAFAEL DE MATOS ROSSI 29/01/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010121-8 DAVID TEIXEIRA DO NASCIMENTO 22/05/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030764-5 DENNIS ALESSANDRO LEITAO DE CASTRO 13/06/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000343-2 ANA JULIA MARANHAO CARNEIRO DOS SANTOS 12/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014222-9 RYANA VITORIA DA SILVA ROCHA 04/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000566-8 DAIANE XAVIER RAMOS 31/01/1987 8,0 2,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010936-4 LUCAS FERNANDES SILVA 09/08/1994 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030541-0 LUCAS OLIVEIRA SILVA 07/01/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037309-3 IAN SILVA DE OLIVEIRA 30/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036654-0 VINICIUS GOMES MOREIRA DA SILVA 06/08/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016363-6 VICTOR CARDOSO MARTINS ARAUJO 20/09/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006828-0 LUCAS DE ABREU MACEDO 24/03/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040049-4 LUIS GUSTAVO STABOLAITZ DE CAMPOS 04/04/2000 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038690-6 VITOR YUZO GANECO 23/01/2011 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005986-5 HENRIQUE CAETANO GASPAR 20/03/2001 4,0 6,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039714-4 IRLA DA SILVA SANTOS 30/01/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031553-5 EWERTON ABREU DE SOUZA 24/02/2000 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019736-4 GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA 05/10/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006127-5 LEONARDO DE ARAUJO NOGUEIRA 13/04/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041911-0 GUSTAVO BORGES DA SILVA 01/05/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031766-4 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 11/06/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014023-5 JOAQUIM DUQUE DA SILVA 13/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013687-0 WESLEY GONCALVES JUSTINO DA SILVA 29/10/2000 6,0 2,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037246-1 LUIGI LIMA LASCLOTA 10/11/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022659-5 JOAQUIM CORREIA DA SILVA NETO 12/10/1980 3,0 5,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017551-0 FLAVIA DA SILVA SANTOS 23/04/1997 5,0 2,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018246-9 DANIEL ALMEIDA DE PAULA 24/06/1979 4,0 3,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027185-0 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 14/02/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011083-0 MARCELO HENRIQUE REIS SANTOS 22/07/2002 4,0 2,0 6,0 6,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037622-1 RODRIGO DE SALES GONCALVES PEREIRA 22/04/1987 3,0 3,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000948-1 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001549-1 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001610-2 MAYARA JESSICA RODRIGUES DO NASCIMENTO 07/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001990-0 LUAN GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 22/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003450-6 DIEGO ULISSES DA SILVA 27/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003974-5 WAGNER SANTANA BORGES 16/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005370-2 ALESSANDRO DOMINGOS DOS PASSOS 17/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006028-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006034-4 EDIVALDO DE PAULA 01/02/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006050-8 GABRIEL DE MATOS DANTAS 01/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006114-7 JEFFERSON BERNARDO BARRETO 12/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006245-9 RAFAEL VIEIRA DE OLIVEIRA 31/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006693-8 GLENDA MARIA ALVES DA SILVA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007235-7 KALEB NOGUEIRA MEDRADO SANTOS 07/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007484-2 LUCIANA CLAUDIA DE FREITAS 28/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007496-3 DANILO SANTOS MARTINS 04/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007718-3 MARCELLY ALVES BALDEZ DE MELLO 17/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009972-8 GABRIEL PEREIRA RAIMUNDO 02/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009973-5 ANDRE DA SILVA GOUVEIA 04/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010668-1 RENATO DAMIAO CORREA BARBOZA 15/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011473-5 ANDERSON MOISES DE SOUZA 06/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011668-6 THAIS DA GLORIA VITORINO 07/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011937-6 ANALICE DE OLIVEIRA PINHO 28/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012119-9 JOAO LUCAS PEREIRA DE PAULA 12/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012569-2 RODRIGO DE SOUSA LEITE 27/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013299-0 ANTÔNIO OSMARINO 16/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.013362-5 ROSANGELA OLIVEIRA NASCIMENTO 17/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013922-2 CLAUDINEIA DA SILVA OLIVEIRA 18/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014616-3 EVERTON ALMEIDA 17/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014979-0 BRUNO REGINALDO GUEDES DE ANDRADE 12/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015599-5 IGOR MARTINS CASTRO 04/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016564-4 FLÁVIO ROBERTO CARMELINO 25/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017899-0 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018266-1 GABRIEL DUARTE DE PAULA 06/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020221-7 GUILHERME CARVALHO DE LIMA 04/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020674-2 KAIO ALEX FERNANDES 03/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021366-9 ALLAN DIAS LISBOA 12/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021390-4 PEDRO RIAN PEREIRA BARROSO 16/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021864-1 ESTEFANI DE ANDRADE SANTOS SOUZA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022440-2 LUANDER ALMEIDA DOS SANTOS 03/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022927-8 EVERTON DUARTE DOS SANTOS 05/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023717-5 RENATO PILER SOUZA 23/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024847-4 FAGNER NOGUEIRA PEIXOTO 19/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025693-0 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027324-6 KAUANY KEMILY COUTINHO OLIVEIRA 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028223-8 PEDRO BORGES BISCASSI 22/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029889-7 MOISES PEREIRA 26/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030171-7 SERGIO COELHO CARDOSO 10/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030315-9 KLAUS HENRI DOS SANTOS BRANDAO 12/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030768-4 MARIELLEN MALHEIROS DA SILVA 26/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031581-0 NICHOLAS HERNANDEZ ALVES MORAES 31/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032766-9 DAVI ISRAEL PORFIRIO DE CARVALHO BASTOS 09/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033190-6 KETELYN GIMENES MIURA 21/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033389-6 LUCAS MARTINS ISAIAS 28/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033689-2 MIGUEL MACEDO ALVES 31/03/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.034937-7 WILLIAM LUAN COSTA SILVA 06/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035108-6 ALEXANDRE MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR 06/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036229-6 SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS 02/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036735-0 FILIPE QUEIROZ FRANCISCO 13/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036852-7 RICARDO ANGELO DA SILVA 11/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037633-5 ROGGER ALBERTO ARAUJO MARINHO DOS SANTOS 17/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040423-0 WELLINGTON GRANGEIRO MARTINS ALVES 31/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040802-1 LILIANE MOREIRA MONTEIRO 28/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041977-2 GABRIEL PAULINO BOTELHO 20/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042155-6 NICOLAS APARECIDO DA SILVA BERBEL 02/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.032270-4 SILVIO RICARDO SALES DA SILVA 03/03/1989 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018254-0 RAFAEL MARTINS MESQUITA 28/06/1985 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012738-7 HIGOR SANCHES CAVALCANTI 09/10/2005 14,0 4,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007071-2 EMANUEL SOARES DE SALLES 17/01/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035854-7 MOISES CASTRO BEIJA DA SILVA 21/08/2001 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009779-8 JERUSA MARTINHO DOS SANTOS 02/04/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006804-9 JULIO CESAR ALMEIDA DE OLIVEIRA 28/01/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040545-2 WILLIAN APARECIDO SOARES BEZERRA 27/09/1988 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006781-2 MATHEUS DE ABREU MACEDO 24/03/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019122-6 CAIO AUGUSTO CIRILO DE LIMA 21/07/2000 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011523-9 KETLYN DOMINGUES NERES 17/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040866-9 WAGNER PEREIRA DA COSTA 20/07/1991 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.012682-0 ALISSON TIAGO LEITE CENA 15/06/1995 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.028051-1 DAVI DOS SANTOS OLIVEIRA 18/01/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.007169-0 SAULO BRANDÃO DE MOURA 13/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.034890-9 JOÃO PEDRO BARBOSA DA SILVA 26/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018224-1 LEONARDO BOVOLINE HENRIQUE 01/03/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037398-3 MATHEUS FERREIRA SILVA 25/09/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010029-0 LUCAS GABRIEL LIMA DOS SANTOS 13/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012491-8 LARISSA DE OLIVEIRA BASILIO 27/02/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013488-7 JUACI PEREIRA DA SILVA JUNIOR 30/06/1983 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011229-6 EVANDRO LIMA SANTOS 01/10/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025999-0 NICOLAS NUNES LIMA 13/09/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029977-1 FLÁVIO ALEXANDRE SOARES 17/03/1993 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016661-8 KAIQUE PEREIRA DOS SANTOS ROSA 25/08/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008772-2 JOSE BENTO CAMPOS DE FIGUEIREDO 24/08/1996 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020811-3 JEAN PAULO MIGUEL 03/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031594-8 GABRIEL DOS SANTOS ASSIS 10/01/1996 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021641-6 SABRINA VITORIA SIQUEIRA BARBOSA 23/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035497-2 GUSTAVO SOFRA CARNEIRO 28/11/2001 10,0 3,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024126-6 MATHEUS ALVES DA SILVA NETO 30/07/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029993-5 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009778-0 NICHOLAS NATHAN DE JESUS DOS SANTOS 16/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034755-4 JOÃO PAULO ROCHA SANTOS 16/01/1979 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006250-9 MANOEL UALLYSON PEREIRA DA SILVA 24/03/1995 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038284-7 RANIEL RODRIGUES DA SILVA 29/01/1988 5,0 8,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020539-8 DAVI JOAQUIM FERREIRA MORETTI 04/11/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002137-3 ALAN JEFERSON NABAS ALVES 22/07/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008787-5 BRUNO MACHADO RODRIGUES 29/09/2000 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005920-3 DANIEL BARBOSA DOS SANTOS 23/06/2003 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011131-9 GABRIEL PEREIRA PACHECO 16/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019090-0 GUILHERME GOMES SOUZA 10/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029768-1 MILLER DA SILVA SANTANA DE SOUZA 18/03/1987 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017014-0 CARLOS JHENNERSON HONORATO DA SILVA 04/10/2003 4,0 8,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034129-1 WELINGTON FILIPE COSTA 12/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023102-0 RAFAEL DE MATOS ROSSI 29/01/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010121-8 DAVID TEIXEIRA DO NASCIMENTO 22/05/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030764-5 DENNIS ALESSANDRO LEITAO DE CASTRO 13/06/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014222-9 RYANA VITORIA DA SILVA ROCHA 04/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000566-8 DAIANE XAVIER RAMOS 31/01/1987 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010936-4 LUCAS FERNANDES SILVA 09/08/1994 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030541-0 LUCAS OLIVEIRA SILVA 07/01/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036654-0 VINICIUS GOMES MOREIRA DA SILVA 06/08/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006828-0 LUCAS DE ABREU MACEDO 24/03/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040049-4 LUIS GUSTAVO STABOLAITZ DE CAMPOS 04/04/2000 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005986-5 HENRIQUE CAETANO GASPAR 20/03/2001 4,0 6,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039714-4 IRLA DA SILVA SANTOS 30/01/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031553-5 EWERTON ABREU DE SOUZA 24/02/2000 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019736-4 GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA 05/10/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006127-5 LEONARDO DE ARAUJO NOGUEIRA 13/04/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041911-0 GUSTAVO BORGES DA SILVA 01/05/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031766-4 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 11/06/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014023-5 JOAQUIM DUQUE DA SILVA 13/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013687-0 WESLEY GONCALVES JUSTINO DA SILVA 29/10/2000 6,0 2,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022659-5 JOAQUIM CORREIA DA SILVA NETO 12/10/1980 3,0 5,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018246-9 DANIEL ALMEIDA DE PAULA 24/06/1979 4,0 3,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027185-0 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 14/02/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011083-0 MARCELO HENRIQUE REIS SANTOS 22/07/2002 4,0 2,0 6,0 6,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000948-1 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001549-1 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001610-2 MAYARA JESSICA RODRIGUES DO NASCIMENTO 07/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001990-0 LUAN GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 22/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003450-6 DIEGO ULISSES DA SILVA 27/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003974-5 WAGNER SANTANA BORGES 16/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005370-2 ALESSANDRO DOMINGOS DOS PASSOS 17/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006028-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006034-4 EDIVALDO DE PAULA 01/02/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006050-8 GABRIEL DE MATOS DANTAS 01/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006114-7 JEFFERSON BERNARDO BARRETO 12/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006245-9 RAFAEL VIEIRA DE OLIVEIRA 31/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007235-7 KALEB NOGUEIRA MEDRADO SANTOS 07/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007484-2 LUCIANA CLAUDIA DE FREITAS 28/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007496-3 DANILO SANTOS MARTINS 04/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007718-3 MARCELLY ALVES BALDEZ DE MELLO 17/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009972-8 GABRIEL PEREIRA RAIMUNDO 02/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009973-5 ANDRE DA SILVA GOUVEIA 04/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010668-1 RENATO DAMIAO CORREA BARBOZA 15/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011473-5 ANDERSON MOISES DE SOUZA 06/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011668-6 THAIS DA GLORIA VITORINO 07/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012119-9 JOAO LUCAS PEREIRA DE PAULA 12/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012569-2 RODRIGO DE SOUSA LEITE 27/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013299-0 ANTÔNIO OSMARINO 16/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013362-5 ROSANGELA OLIVEIRA NASCIMENTO 17/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013922-2 CLAUDINEIA DA SILVA OLIVEIRA 18/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014616-3 EVERTON ALMEIDA 17/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014979-0 BRUNO REGINALDO GUEDES DE ANDRADE 12/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015599-5 IGOR MARTINS CASTRO 04/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016564-4 FLÁVIO ROBERTO CARMELINO 25/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017899-0 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018266-1 GABRIEL DUARTE DE PAULA 06/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020221-7 GUILHERME CARVALHO DE LIMA 04/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020674-2 KAIO ALEX FERNANDES 03/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021366-9 ALLAN DIAS LISBOA 12/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021390-4 PEDRO RIAN PEREIRA BARROSO 16/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021864-1 ESTEFANI DE ANDRADE SANTOS SOUZA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022440-2 LUANDER ALMEIDA DOS SANTOS 03/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022927-8 EVERTON DUARTE DOS SANTOS 05/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023717-5 RENATO PILER SOUZA 23/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024847-4 FAGNER NOGUEIRA PEIXOTO 19/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025693-0 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028223-8 PEDRO BORGES BISCASSI 22/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029889-7 MOISES PEREIRA 26/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030171-7 SERGIO COELHO CARDOSO 10/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030315-9 KLAUS HENRI DOS SANTOS BRANDAO 12/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030768-4 MARIELLEN MALHEIROS DA SILVA 26/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031581-0 NICHOLAS HERNANDEZ ALVES MORAES 31/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032766-9 DAVI ISRAEL PORFIRIO DE CARVALHO BASTOS 09/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033190-6 KETELYN GIMENES MIURA 21/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033389-6 LUCAS MARTINS ISAIAS 28/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034937-7 WILLIAM LUAN COSTA SILVA 06/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035108-6 ALEXANDRE MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR 06/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036229-6 SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS 02/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036735-0 FILIPE QUEIROZ FRANCISCO 13/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036852-7 RICARDO ANGELO DA SILVA 11/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037633-5 ROGGER ALBERTO ARAUJO MARINHO DOS SANTOS 17/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040423-0 WELLINGTON GRANGEIRO MARTINS ALVES 31/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040802-1 LILIANE MOREIRA MONTEIRO 28/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041977-2 GABRIEL PAULINO BOTELHO 20/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042155-6 NICOLAS APARECIDO DA SILVA BERBEL 02/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030764-5 DENNIS ALESSANDRO LEITAO DE CASTRO 13/06/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.001549-1 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012569-2 RODRIGO DE SOUSA LEITE 27/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030171-7 SERGIO COELHO CARDOSO 10/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036852-7 RICARDO ANGELO DA SILVA 11/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035854-7 MOISES CASTRO BEIJA DA SILVA 21/08/2001 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009779-8 JERUSA MARTINHO DOS SANTOS 02/04/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006804-9 JULIO CESAR ALMEIDA DE OLIVEIRA 28/01/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019122-6 CAIO AUGUSTO CIRILO DE LIMA 21/07/2000 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011523-9 KETLYN DOMINGUES NERES 17/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012682-0 ALISSON TIAGO LEITE CENA 15/06/1995 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028051-1 DAVI DOS SANTOS OLIVEIRA 18/01/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034890-9 JOÃO PEDRO BARBOSA DA SILVA 26/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010029-0 LUCAS GABRIEL LIMA DOS SANTOS 13/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012491-8 LARISSA DE OLIVEIRA BASILIO 27/02/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013488-7 JUACI PEREIRA DA SILVA JUNIOR 30/06/1983 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011229-6 EVANDRO LIMA SANTOS 01/10/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.029977-1 FLÁVIO ALEXANDRE SOARES 17/03/1993 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020811-3 JEAN PAULO MIGUEL 03/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029993-5 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009778-0 NICHOLAS NATHAN DE JESUS DOS SANTOS 16/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006250-9 MANOEL UALLYSON PEREIRA DA SILVA 24/03/1995 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038284-7 RANIEL RODRIGUES DA SILVA 29/01/1988 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020539-8 DAVI JOAQUIM FERREIRA MORETTI 04/11/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.008787-5 BRUNO MACHADO RODRIGUES 29/09/2000 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029768-1 MILLER DA SILVA SANTANA DE SOUZA 18/03/1987 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017014-0 CARLOS JHENNERSON HONORATO DA SILVA 04/10/2003 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034129-1 WELINGTON FILIPE COSTA 12/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.010121-8 DAVID TEIXEIRA DO NASCIMENTO 22/05/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.014222-9 RYANA VITORIA DA SILVA ROCHA 04/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010936-4 LUCAS FERNANDES SILVA 09/08/1994 8,0 2,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.036654-0 VINICIUS GOMES MOREIRA DA SILVA 06/08/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039714-4 IRLA DA SILVA SANTOS 30/01/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031553-5 EWERTON ABREU DE SOUZA 24/02/2000 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019736-4 GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA 05/10/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041911-0 GUSTAVO BORGES DA SILVA 01/05/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031766-4 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 11/06/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014023-5 JOAQUIM DUQUE DA SILVA 13/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013687-0 WESLEY GONCALVES JUSTINO DA SILVA 29/10/2000 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018246-9 DANIEL ALMEIDA DE PAULA 24/06/1979 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027185-0 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 14/02/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011083-0 MARCELO HENRIQUE REIS SANTOS 22/07/2002 4,0 2,0 6,0 6,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000948-1 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001990-0 LUAN GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 22/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003974-5 WAGNER SANTANA BORGES 16/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005370-2 ALESSANDRO DOMINGOS DOS PASSOS 17/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006028-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006034-4 EDIVALDO DE PAULA 01/02/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006050-8 GABRIEL DE MATOS DANTAS 01/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006245-9 RAFAEL VIEIRA DE OLIVEIRA 31/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007235-7 KALEB NOGUEIRA MEDRADO SANTOS 07/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007496-3 DANILO SANTOS MARTINS 04/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007718-3 MARCELLY ALVES BALDEZ DE MELLO 17/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009972-8 GABRIEL PEREIRA RAIMUNDO 02/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009973-5 ANDRE DA SILVA GOUVEIA 04/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011473-5 ANDERSON MOISES DE SOUZA 06/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012119-9 JOAO LUCAS PEREIRA DE PAULA 12/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013299-0 ANTÔNIO OSMARINO 16/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013362-5 ROSANGELA OLIVEIRA NASCIMENTO 17/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013922-2 CLAUDINEIA DA SILVA OLIVEIRA 18/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017899-0 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018266-1 GABRIEL DUARTE DE PAULA 06/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020674-2 KAIO ALEX FERNANDES 03/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021390-4 PEDRO RIAN PEREIRA BARROSO 16/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021864-1 ESTEFANI DE ANDRADE SANTOS SOUZA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022440-2 LUANDER ALMEIDA DOS SANTOS 03/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025693-0 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029889-7 MOISES PEREIRA 26/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030171-7 SERGIO COELHO CARDOSO 10/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031581-0 NICHOLAS HERNANDEZ ALVES MORAES 31/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034937-7 WILLIAM LUAN COSTA SILVA 06/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035108-6 ALEXANDRE MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR 06/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036735-0 FILIPE QUEIROZ FRANCISCO 13/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036852-7 RICARDO ANGELO DA SILVA 11/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037633-5 ROGGER ALBERTO ARAUJO MARINHO DOS SANTOS 17/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009779-8 JERUSA MARTINHO DOS SANTOS 02/04/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006804-9 JULIO CESAR ALMEIDA DE OLIVEIRA 28/01/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034890-9 JOÃO PEDRO BARBOSA DA SILVA 26/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.037398-3 MATHEUS FERREIRA SILVA 25/09/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.010029-0 LUCAS GABRIEL LIMA DOS SANTOS 13/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.012491-8 LARISSA DE OLIVEIRA BASILIO 27/02/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008772-2 JOSE BENTO CAMPOS DE FIGUEIREDO 24/08/1996 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020811-3 JEAN PAULO MIGUEL 03/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021641-6 SABRINA VITORIA SIQUEIRA BARBOSA 23/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024126-6 MATHEUS ALVES DA SILVA NETO 30/07/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029993-5 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009778-0 NICHOLAS NATHAN DE JESUS DOS SANTOS 16/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006250-9 MANOEL UALLYSON PEREIRA DA SILVA 24/03/1995 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038284-7 RANIEL RODRIGUES DA SILVA 29/01/1988 5,0 8,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020539-8 DAVI JOAQUIM FERREIRA MORETTI 04/11/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011131-9 GABRIEL PEREIRA PACHECO 16/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029768-1 MILLER DA SILVA SANTANA DE SOUZA 18/03/1987 5,0 7,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010121-8 DAVID TEIXEIRA DO NASCIMENTO 22/05/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030764-5 DENNIS ALESSANDRO LEITAO DE CASTRO 13/06/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014222-9 RYANA VITORIA DA SILVA ROCHA 04/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000566-8 DAIANE XAVIER RAMOS 31/01/1987 8,0 2,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036654-0 VINICIUS GOMES MOREIRA DA SILVA 06/08/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005986-5 HENRIQUE CAETANO GASPAR 20/03/2001 4,0 6,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039714-4 IRLA DA SILVA SANTOS 30/01/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006127-5 LEONARDO DE ARAUJO NOGUEIRA 13/04/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041911-0 GUSTAVO BORGES DA SILVA 01/05/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031766-4 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 11/06/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014023-5 JOAQUIM DUQUE DA SILVA 13/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013687-0 WESLEY GONCALVES JUSTINO DA SILVA 29/10/2000 6,0 2,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022659-5 JOAQUIM CORREIA DA SILVA NETO 12/10/1980 3,0 5,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027185-0 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 14/02/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000948-1 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001549-1 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001610-2 MAYARA JESSICA RODRIGUES DO NASCIMENTO 07/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001990-0 LUAN GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 22/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006028-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006034-4 EDIVALDO DE PAULA 01/02/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006114-7 JEFFERSON BERNARDO BARRETO 12/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007484-2 LUCIANA CLAUDIA DE FREITAS 28/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007496-3 DANILO SANTOS MARTINS 04/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009972-8 GABRIEL PEREIRA RAIMUNDO 02/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010668-1 RENATO DAMIAO CORREA BARBOZA 15/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011473-5 ANDERSON MOISES DE SOUZA 06/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011668-6 THAIS DA GLORIA VITORINO 07/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012569-2 RODRIGO DE SOUSA LEITE 27/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013922-2 CLAUDINEIA DA SILVA OLIVEIRA 18/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014616-3 EVERTON ALMEIDA 17/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014979-0 BRUNO REGINALDO GUEDES DE ANDRADE 12/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016564-4 FLÁVIO ROBERTO CARMELINO 25/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017899-0 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020221-7 GUILHERME CARVALHO DE LIMA 04/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021366-9 ALLAN DIAS LISBOA 12/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021390-4 PEDRO RIAN PEREIRA BARROSO 16/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021864-1 ESTEFANI DE ANDRADE SANTOS SOUZA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022927-8 EVERTON DUARTE DOS SANTOS 05/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023717-5 RENATO PILER SOUZA 23/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:07 Página 18



Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024847-4 FAGNER NOGUEIRA PEIXOTO 19/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025693-0 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029889-7 MOISES PEREIRA 26/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030171-7 SERGIO COELHO CARDOSO 10/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030315-9 KLAUS HENRI DOS SANTOS BRANDAO 12/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031581-0 NICHOLAS HERNANDEZ ALVES MORAES 31/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033389-6 LUCAS MARTINS ISAIAS 28/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035108-6 ALEXANDRE MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR 06/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036735-0 FILIPE QUEIROZ FRANCISCO 13/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036852-7 RICARDO ANGELO DA SILVA 11/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040802-1 LILIANE MOREIRA MONTEIRO 28/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042155-6 NICOLAS APARECIDO DA SILVA BERBEL 02/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030764-5 DENNIS ALESSANDRO LEITAO DE CASTRO 13/06/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001549-1 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012569-2 RODRIGO DE SOUSA LEITE 27/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030171-7 SERGIO COELHO CARDOSO 10/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:07 Página 20



Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036852-7 RICARDO ANGELO DA SILVA 11/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009779-8 JERUSA MARTINHO DOS SANTOS 02/04/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006804-9 JULIO CESAR ALMEIDA DE OLIVEIRA 28/01/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034890-9 JOÃO PEDRO BARBOSA DA SILVA 26/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010029-0 LUCAS GABRIEL LIMA DOS SANTOS 13/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012491-8 LARISSA DE OLIVEIRA BASILIO 27/02/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020811-3 JEAN PAULO MIGUEL 03/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029993-5 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009778-0 NICHOLAS NATHAN DE JESUS DOS SANTOS 16/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006250-9 MANOEL UALLYSON PEREIRA DA SILVA 24/03/1995 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038284-7 RANIEL RODRIGUES DA SILVA 29/01/1988 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020539-8 DAVI JOAQUIM FERREIRA MORETTI 04/11/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029768-1 MILLER DA SILVA SANTANA DE SOUZA 18/03/1987 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010121-8 DAVID TEIXEIRA DO NASCIMENTO 22/05/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014222-9 RYANA VITORIA DA SILVA ROCHA 04/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036654-0 VINICIUS GOMES MOREIRA DA SILVA 06/08/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039714-4 IRLA DA SILVA SANTOS 30/01/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041911-0 GUSTAVO BORGES DA SILVA 01/05/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031766-4 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 11/06/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014023-5 JOAQUIM DUQUE DA SILVA 13/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013687-0 WESLEY GONCALVES JUSTINO DA SILVA 29/10/2000 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027185-0 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 14/02/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000948-1 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001990-0 LUAN GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 22/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006028-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006034-4 EDIVALDO DE PAULA 01/02/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007496-3 DANILO SANTOS MARTINS 04/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009972-8 GABRIEL PEREIRA RAIMUNDO 02/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011473-5 ANDERSON MOISES DE SOUZA 06/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013922-2 CLAUDINEIA DA SILVA OLIVEIRA 18/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017899-0 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021390-4 PEDRO RIAN PEREIRA BARROSO 16/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021864-1 ESTEFANI DE ANDRADE SANTOS SOUZA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025693-0 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029889-7 MOISES PEREIRA 26/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030171-7 SERGIO COELHO CARDOSO 10/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031581-0 NICHOLAS HERNANDEZ ALVES MORAES 31/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035108-6 ALEXANDRE MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR 06/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036735-0 FILIPE QUEIROZ FRANCISCO 13/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036852-7 RICARDO ANGELO DA SILVA 11/10/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 
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